

## EPIC ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE TIARET

## Avis d'appel d'offre national ouvert avec exigences de capacités minimales DUPW/SDRHMG/DEPRT MG/ 01 /2024

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Tiaret lance un avis appel d'offre national ouvert avec exigences de capacités minimales, pour la «Aménagement d'une bibliothèque en un Bureau de poste et logement d'astreinte commune de bougara Wilaya de Tiaret », destiné aux entreprises qui remplissent les conditions d'éligibilités mentionnées dans le cahier des charges.

Les entreprises intéressées peuvent retirer le cahier des charges auprès de la Direction de l'unité postale de la Wilaya de Tiaret, Sous Direction des Ressources Humaines et Moyens Généraux Boulervard Frères Kaidi Route Mechâa Sfa Commune Tiaret, contre le palement de la somme de Trois mille dinars ( 3.000.00DA) non remboursable, virer au compte CCP n°381156 clé53 ouvert au nom de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Tiaret.

\*Les offres doivent être accompagnés par les documents exigés et mentionnés dans le cahler des charges .

Les offres doivent être déposées à la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Tiaret, Sous Direction des Ressources Humaines et Moyens Généraux sis, Boulervard Fréres Kaidi Route Mechãa Sfa Commune Tiaret sous trois enveloppes séparées, fermées, cachetées

- \* Dossier de soumission.
- \*Offre Technique.
- \*Offre financier.

Les Trois Plis doivent intégrées dans une enveloppe extérieure qui doit être fermée , anonyme et porter les mentions suivantes :

Avis appel d'offre national ouvert avec exigences de capacités minimales DUPW/SDRHMG/DEPRT MG/ 01 /2024

« Aménagement d'une bibliothèque en un Bureau de poste et logement d'astreinte conimune de bougara Wilaya de Tiaret »

« A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et évaluation des offres »

La durée de préparation des offres est fixée à vingt et un (21) jours à compter de la date de la première parution de l'avis d'appel d'offres dans les quotidiens nationaux ou le site officiel d'Algérie Poste.

La Date de dépôt des offres est fixée au dernier jour de la préparation des offres au plus tard à 12h00.

Les soumissionnaires sont cordialement invités à la séance d'ouverture des plis qui se tiendra le jour de dépôt des offres à 13h15 au niveau de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Tiaret.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de quatre vingt dix(90) jours calendaires augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la date d'ouverture des plis.

ANEP N°2431009376

18/07/2024 MEDIA EXPERT =